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Features
RS SV 9340.520
LN=] RUFPIR

MHEAME UL 94-VO &
ERE > —RAL 7035
ERER RK 32A
EMREE 690V. =48
BRA/NZN— 2T LR 60 mm
NOYbhL—=ILEAT without support frame, 2 x TS 45D
LETE 31
& 1&: 45 mm

& E:208 mm
AET—TILDESFH 1 X 1.5 - 6 mm?
ROV L= B/ES 2/10mm
BWA/NZ/N— =&:5,10mm
1INy o 118
ESE 0.238
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Features

fas

HOEEE (kg/ 18)
BfiRES

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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0.266

0.027

85369095
4028177630710
EC001531

27370304

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
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