

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.520 OMアダプター

State: 2026/05/12 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9340.520 - OMアダプター スプリングクリップ付き



Features

品番	SV 9340.520
仕様	スプリングクリップ付き
材質	ポリアミド 耐燃性 UL 94-V0 適合
塗装色	シャーシRAL 7035
定格電流 最大	32 A
定格電圧	690 V、三相
適用バスバーシステム間隔	60 mm
マウントレールタイプ	サポートフレームなし、2 x TS 45D
極数	3 極
寸法：	幅: 45 mm 高さ: 208 mm
丸型ケーブルの接続サイズ	1.5 - 6 mm ²
マウントレール、数/高さ	2 / 10 mm
適用バスバー	高さ: 5, 10 mm
1パック	1 個

Features

純質量	0.238 kg
総質量	0.266 kg
銅の含有量 (kg / 個)	0.027
関税率番号	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
製品説明	SV OM adaptor, 32 A, 690 V, 3-pole, tension spring clamp 1,5-6 mm ² , WH: 45x208 mm, support rail 2xTS 45D

Approvals

Approvals	ABS DNV Lloyds Register
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書